
Contacto

Correo Electrónico fundacion@ingenio.es

Dirección Postal

Calle Juan Negrín nº 9
(35250) Ingenio España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 7048/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2019 a
las 08:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación para la Promoción del Empleo, la Formación Profesional y el Movimiento Cooperativo del
Iltre. Ayto. de la Villa de Ingenio
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C1TXUmclDyGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro televisor PFAE-Fundación

Valor estimado del contrato 579 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 579 EUR.
Importe (sin impuestos) 579 EUR.

Clasificación CPV
32321000 - Equipo de proyección de televisión.

Plazo de Ejecución
Del 27/09/2019 durante 45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ESTHER MARIA MEDINA DIAZ
NIF 52853742H
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C1TXUmclDyGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e5757d9-b698-4544-bf9f-031083aac723


Precio de la oferta más baja 579 EUR.
Precio de la oferta más alta 630 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 579 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 579 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 7048/2019
Fecha de Formalización 26/09/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wPOEhGQfdqcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004481898 |  2019-350111 | Wed, 02 Oct 2019 08:04:18:643 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150639497555261623685048751480842211434 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wPOEhGQfdqcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

